公印省略

６ 公 図 協 第 ７ 号

６ 読 進 協 第 ４ 号

令和６年 ４月２３日

 各図書館協議会長 殿

                        福岡県公共図書館等協議会長

（福岡県立図書館長）

令和６年度福岡県公共図書館等協議会館長等研修会の開催について（通知）

 このことについて、別添要項のとおり開催しますので、お知らせします。

担 当

 福岡県公共図書館等協議会及び福岡県読書推進運動協議会事務局

（福岡県立図書館総務企画室企画広報班）    森・松藤

             TEL ０９２－６４１－１２３９

             FAX ０９２－６４１－１１２７

Mail kikaku20@lib.pref.fukuoka.jp

mailto:kikaku20@lib.pref.fukuoka.jp